南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

16860 Kinzie Street Northridge, CA. 91343
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文怡字第041-2號

奧運徵文活動

主旨:

2008北京奧運,是中華民族的驕傲,也是全球華人關注的焦點;國際日報以一份

在北美僑社歷經28年的華文報紙,本著文化薪傳的理念,將提供篇幅,讓海外華人

在觀賽的同時,還可以用文字來參與這場盛事;因此,特別邀請南加州中文學校

聯合會共同舉辦 [大家看奧運]徵文活動

大家看奧運徵文活動說明:

• 資格:現或曾就讀於中文學校的學生以及學生家長
• 組別(年齡):少年組( Under14),青年組(15~18),成年組(18~up),及社會組(

限家長 )
• 收 / 截件時間 :自奧運開幕起,至2008年9月10日止( 以郵戳為憑 )
• 體材及題目不拘;( 詩歌以六十行為限,其餘類別以三千字為限 )
• 投寄辦法

o 文稿請用有格稿紙書寫清晰,並附詳細中英文姓名,以及地址(學
生請寫中文學校名稱及組別
)與連絡方式,電話;並請於信封上註明徵文

o 電子稿件請附牒片或直接E-Mail至kw800go@gmail.com
o 恕不接受傳真稿件
o 參與徵文之稿件不得一稿兩投,或已於其他刊物發表;作品一經查

知,將取消參賽資格

• 評選方式:
o 將由本報及中文學校聯合會共同邀請專家學者擔任
o 初選入圍稿件將於本報特闢之專版於奧運期間開始陸續刊登
o 截止收件後,儘速完成稿件初選,並於9月20日複選
o 複選入圍之稿件將評選出各組前三名及佳作10名
o 獲獎名單將於10月8日公佈,並刊登於國際日報
o 初選入圍的稿件以及獲獎名單將同步登載於國際日報網站ww

w.chinesetoday.com